

 

  


	

		
		
			
				
											[image: Lubānas apvienības pārvalde]
															Lubānas apvienības pārvalde
				
				
			

		

		

					
									
					
						 [image: Facebook]


	



    

	
		meklēt... 		
		
		
	





		
			
							[image: Latviešu (LV)]						
			
	
			
							[image: English (UK)]						
			






					

					
				
							

		
	




  



		
		
		
			
							

   Izvēlne





  
    Izvēlne

    ×
  


  
    
	Sākums	Pašvaldībā
	Valsts
	Atpūta
	Lapas karte
	Aptaujas
	Galerija
	Jaunumu arhīvs
	Video
	Kalendārs
	Informācija par novadu
	Simbolika 
	Vēsture
	Karte
	Kalendārs


	Pārvalde	Lubānas apvienības pārvalde
	Kontaktinformācija
	Klientu apkalpošanas centrs
	Iestādes
	Struktūrvienības
	Izdevums "Lubānas Ziņas"
	Vakances
	Noderīga informācija


	Publiskie dokumenti	Domes sēžu protokoli
	Saistošie noteikumi
	Teritorijas plānojuma un attīstības dokumenti
	Publiskais pārskats
	Nolikumi
	Projekti
	Budžets


	Nozares	Izglītība
	Kultūra
	Multifunkcionālais centrs
	Sports
	Veselības aprūpe
	Sociālā joma
	Īpašuma uzturēšanas nodaļa
	Bāriņtiesa
	Dzimtsarakstu nodaļa
	Drošība un kārtība
	Būvvalde
	Biedrības
	Uzņēmējdarbība
	Lubānas TKMC


	Tūrisms
	Madonas novads







  





			
		


		
		
			
	
Sākums 


	
Pārvalde 




	
Lubānas apvienības pārvalde 


	
Kontaktinformācija 


	
Klientu apkalpošanas centrs 


	
Iestādes 


	
Struktūrvienības 


	
Izdevums "Lubānas Ziņas" 


	
Vakances 


	
Noderīga informācija 













	
Publiskie dokumenti




	
Domes sēžu protokoli 


	
Saistošie noteikumi 


	
Teritorijas plānojuma un attīstības dokumenti 


	
Publiskais pārskats 


	
Nolikumi 


	
Projekti 




	
Projekts "Vidzeme iekļauj" 













	
Budžets




	
Pašvaldības budžets 


	
Dzēstie nodokļu parādi 


	
Nomas maksas atbalsta saņēmēji 
























	
Nozares 




	
Izglītība 




	
Lubānas pirmsskolas izglītības iestāde „Rūķīši”


	
Lubānas vidusskola 


	
Lubānas Mākslas skola 


	
Licencēšanas komisija 













	
Kultūra 




	
Kultūras iestādes 


	
Kultūras afiša 


	
Baznīcas un draudzes 


	
Bibliotēkas 


	
Kapsētas 













	
Multifunkcionālais centrs 




	
Pasākumi  













	
Sports 




	
Sporta iespējas 


	
Sporta pasākumu afiša 



















	
Veselības aprūpe 




	
Ārstu prakses 


	
Ārsti speciālisti 













	
Sociālā joma 




	
Madonas novada Sociālais dienests 


	
Aprūpe mājās 


	
Lubānas sociālās aprūpes centrs 


	
Dienas aprūpes centrs "Eglāji" 













	
Īpašuma uzturēšanas nodaļa 




	
Aktualitātes 













	
Bāriņtiesa 




	
Dokumenti 


	
Notariālās darbības 













	
Dzimtsarakstu nodaļa 












	
Drošība un kārtība 




	
Iedzīvotāju zināšanai 


	
Iedzīvotāju drošībai 













	
Būvvalde 




	
Būvniecības normatīvie akti 













	
Biedrības 






	
Uzņēmējdarbība 






	
Lubānas TKMC 

















	
Tūrisms


	
Madonas novads







		


	




  
	
	
			
	
					
								




			Kalendārs

			
Previous YearPrevious MonthNext YearNext MonthMarts 2024



				Pir	Ot	Tr	Cet	Pie	Se	Sv
		


	
		1	

	



	
	

				
		
			2		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Kreppapīra ziedu pagatavošanas meistarklase						


												
												

																						
									11:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-02			
		


	

	


	
		3	


	


	
		4	

	


	
		5	

	



	
	

				
		
			6		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														6.marta pasākumi, pulkvedi Oskaru Kalpaku pieminot						


												
												

																						
									11:30								

							
																						
																												Visagala kapsētā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-06			
		


	

	


	
		7	

	



	
	

				
		
			8		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Ainars Bumbieris ielūdz uz Sieviešu dienai veltītu koncertprogrammu						


												
												

																						
									19:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-08			
		


	

	


	
		9	

	



	
	

				
		
			10		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Tamborēšanas nodarbība Meirānu bibliotēkā						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu bibliotēkā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-10			
		


	


	


	
		11	

	



	
	

				
		
			12		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Spēļu maratons skolēnu brīvdienās						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
									Ieeja - bez maksas. 								

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-12			
		


	

	



	
	

				
		
			13		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Spēļu maratons skolēnu brīvdienās						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
									Ieeja - bez maksas. 								

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-13			
		


	

	



	
	

				
		
			14		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Donoru diena Lubānā						


												
												

																						
									09:00								

							
																						
																												Oskara Kalpaka ielā 12, Lubānā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Spēļu maratons skolēnu brīvdienās						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
									Ieeja - bez maksas. 								

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-14			
		


	

	



	
	

				
		
			15		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Spēļu maratons skolēnu brīvdienās						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
									Ieeja - bez maksas. 								

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-15			
		


	

	


	
		16	

	



	
	

				
		
			17		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Turpinās tamborēšanas nodarbības						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Indrānu pagasta Meirānu bibliotēkā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-17			
		


	


	


	
		18	

	



	
	

				
		
			19		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Novusa sacensības						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-19			
		


	

	



	
	

				
		
			20		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Iemēģini savu roku aušanas pasaulē						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā (amatnieku centra telpās)																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Novusa sacensības						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Smaržeļļu meistarklase						


												
												

																						
									18:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-20			
		


	

	



	
	

				
		
			21		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Novusa sacensības						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-21			
		


	

	



	
	

				
		
			22		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Tamborēšanas nodarbība						


												
												

																						
									18:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														OPEN MIC						


												
												

																						
									20:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-22			
		


	

	



	
	

				
		
			23		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Iemēģini savu roku aušanas pasaulē						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā (amatnieku centra telpās)																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Daces Pauliņas stāsts par ceļojumu Meksikā						


												
												

																						
									11:00								

							
																						
																												Lubānas tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Izrāde "Pūces totēma cilts"						


												
												

																						
									19:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-23			
		


	

	


	
		24	


	



	
	

				
		
			25		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Piemiņas brīdis						


												
												

																						
									17:00								

							
																						
																												Pie piemiņas akmens Aiviekstes krastā Lubānā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-25			
		


	

	


	
		26	

	


	
		27	

	


	
		28	

	



	
	

				
		
			29		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Lieldienu balle						


												
												

																						
									22:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-29			
		


	

	


	
		30	

	



	
	

				
		
			31		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Lieldienu notikums Lubānā "ALO OLA"						


												
												

																						
									10:30								

							
																						
																												Lubānas pilsētas skvērā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-31			
		


	














	
	
		

				
			

								
					20				


								
					Mar				


			

		


		

						
				
				Smaržeļļu meistarklase				
			


						
						
		


				

									
				Lubānas Multifunkcionālajā centrā			

			
						
												
														Laiks:					18:00							

					

		
						
	

	




	
	
		

				
			

								
					21				


								
					Mar				


			

		


		

						
				
				Novusa sacensības				
			


						
						
		


				

									
				Lubānas Multifunkcionālajā centrā			

			
						
												
														Laiks:					10:00							

					

		
						
	

	




	
	
		

				
			

								
					22				


								
					Mar				


			

		


		

						
				
				Tamborēšanas nodarbība				
			


						
						
		


				

									
				Lubānas Multifunkcionālajā centrā			

			
						
												
														Laiks:					18:00							

					

		
						
	

	




	
	
		

				
			

								
					22				


								
					Mar				


			

		


		

						
				
				OPEN MIC				
			


						
						
		


				

									
				Lubānas Multifunkcionālajā centrā			

			
						
												
														Laiks:					20:00							

					

		
						
	

	









			Klātienē 328 viesi un nav reģistrētu lietotāju






   
    	
                  
                  		                  		
                  			                  		[image: ]
	                  		                  		                  	
	                  		                  	Kontakti
                   		                  
                
	
                  
                  		                  		
                  			                  		[image: ]
	                  		                  		                  	
	                  		                  	Lubānas Ziņas
                   		                  
                
	
                  
                  		                  		
                  			                  		[image: ]
	                  		                  		                  	
	                  		                  	Fotogalerija
                   		                  
                
	
                  
                  		                  		
                  			                  		[image: ]
	                  		                  		                  	
	                  		                  	Video
                   		                  
                
	
                  
                  		                  		
                  			                  		[image: ]
	                  		                  		                  	
	                  		                  	Ziņo pašvaldībai
                   		                  
                
	
                  
                  		                  		
                  			                  		[image: ]
	                  		                  		                  	
	                  		                  	Noderīga info
                   		                  
                
	
                  
                  		                  		
                  			                  		[image: ]
	                  		                  		                  	
	                  		                  	Nodot rādījumus
                   		                  
                


  







							

					
								Novads


	
								
				
														
						
													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Madonas novada Lubānas Sociālās aprūpes centrs aicina darbā sanitāru uz noteiktu laiku																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																15 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Madonas novada Lubānas Sociālās aprūpes centrs aicina darbā sanitāru uz noteiktu laiku]
															
														
																
															
												
												
																									Madonas novada Lubānas Sociālās aprūpes centrs aicina darbā sanitāru (profesijas kods 5321 01) uz noteiktu laiku Darba apraksts: Darbs uz darbinieka slimības laiku; Darba slodze: 1 pilna slodze; Darba vieta:...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Lubānas multifunkcionālais centrs paplašinās																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																14 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Lubānas multifunkcionālais centrs paplašinās]
															
														
																
															
												
												
																									Esam patīkami satraukti paziņot, ka Lubānas multifunkcionālais centrs paplašinās! Mums piešķirtas papildus telpas iepriekšējā “Amatnieku centrā”. Šeit esam nolēmuši izveidot koprades telpu, kur ikviens, kam sirdij tuvi rokdarbi, var nākt...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Traktortehnikas un tās piekabju ikgadējās valsts tehniskās apskates laiki un vietas 2024.gadā.																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																13 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Traktortehnikas un tās piekabju ikgadējās valsts tehniskās apskates laiki un vietas 2024.gadā.]
															
														
																
															
												
												
																									Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina, lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei. Apskates laikā vadītājam jābūt līdzi...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Donoru diena Lubānā																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																12 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Donoru diena Lubānā]
															
														
																
															
												
												
																									Donoru diena Lubānā notiks 14. martā. Līdzi ņemt personu apliecinošu dokumentu un konta numuru. Viena asins ziedošanas reize var izglābt dzīvību 3 cilvēkiem!
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Meirānu tautas nams aicina pavadīt skolēnu brīvdienas aktīvi																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																11 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Meirānu tautas nams aicina pavadīt skolēnu brīvdienas aktīvi]
															
														
																
															
												
												
																									Meirānu tautas nams aicina skolēnu brīvdienas pavadīt aktīvi, piedāvājot dažādu galda spēļu (kā puzles, novuss, konstruktors, erudīcijas spēles u.c) maratonu. Spēles - dažādiem vecumiem. Izmantojiet savu laiku lietderīgi!
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

												

						

					

								

				
				
								

			

				
		
		
				
		

	







	
			Visas ziņas		






							

					
								Valsts


	
								
				
														
						
													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Dabā atstāto atkritumu apjoms pieaug; Aicinām atzīmēt piesārņotās vietas																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																13 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Dabā atstāto atkritumu apjoms pieaug; Aicinām atzīmēt piesārņotās vietas]
															
														
																
															
												
												
																									Sākusies aktīva gatavošanās Lielajai Talkai, kas šajā gadā norisināsies 27. aprīlī. Ikviens aicināts atzīmēt piesārņotās vietas Lielās Talkas tīmekļvietnē www.talkas.lv. Savukārt ceļā uz pašvaldībām jau nosūtīti Lielās Talkas maisi atkritumu...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Aicina saglabāt Latvijas dabas vērtības - dižkokus																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																06 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Aicina saglabāt Latvijas dabas vērtības - dižkokus]
															
														
																
															
												
												
																									Lai saglabātu Latvijas dabas vērtību- dižkokus, Dabas aizsardzības pārvalde (Turpmāk Pārvalde) veic to uzskaiti. Dižkoks ir sevišķi vecs un resns koks, kam ir liela zinātniska, kultūrvēsturiska un estētiska nozīme. Latvijā...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															No 1. marta iedzīvotāji var iesniegt gada ienākumu deklarācijas par 2023. gadu																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																01 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: No 1. marta iedzīvotāji var iesniegt gada ienākumu deklarācijas par 2023. gadu]
															
														
																
															
												
												
																									No 1. marta iedzīvotāji var iesniegt gada ienākumu deklarācijas par 2023. gadu. Brīvprātīgi, attaisnoto izdevumu atgūšanai, deklarāciju iespējams iesniegt trīs gadu garumā. Savukārt iedzīvotājiem, kam deklarācija jāsniedz obligāti, tas jāizdara...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															VID tīmekļvietnē turpmāk apskatāms katra uzņēmuma nodokļu maksāšanas reitings																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																28 Februāris 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: VID tīmekļvietnē turpmāk apskatāms katra uzņēmuma nodokļu maksāšanas reitings]
															
														
																
															
												
												
																									No 2024. gada 28. februāra, Valsts ieņēmumu dienesta tīmekļvietnē ikviens interesents var aplūkot katra Latvijas uzņēmuma nodokļu maksāšanas reitingu. Reitings ir VID veidots vērtējums par uzņēmuma nodokļu saistību izpildi, un...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Par jauno lietotni "112 Latvija" un www.112.lv																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																23 Februāris 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Par jauno lietotni "112 Latvija" un www.112.lv]
															
														
																
															
												
												
																									Lai samazinātu laiku no iedzīvotāja zvana līdz operatīvo dienestu palīdzības saņemšanai, īstenots Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekts “Vienota kontaktu centra platforma operatīvo dienestu darba atbalstam un publisko pakalpojumu piegādei”,...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

												

						

					

								

				
				
								

			

				
		
		
				
		

	







	
			Visas ziņas		






							

					
								 
							

					
								Atpūta


	
								
				
														
						
													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Meirānos rokdarbnieces turpina aktīvi darboties																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																11 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Meirānos rokdarbnieces turpina aktīvi darboties]
															
														
																
															
												
												
																									2. martā aktīvā meirāniešu biedrība "Vienā solī" Indrānu pagasta Meirānu bibliotēkā pulcēja rokdarbnieces uz nodarbību kopā ar Ivetu Kaversku. Nodarbības laikā rokdarbnieces apguva lakatu adīšanas prasmes. Nodarbība bija tik aizraujoša...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Kreppapīra ziedu meistarklase																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																04 Marts 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Kreppapīra ziedu meistarklase]
															
														
																
															
												
												
																									Meirānos aktīvi sarosījušās rokdarbnieces. 2. martā Meirānu tautas namā notika kreppapīra ziedu izgatavošanas meistarklase kopā ar Aivu Caunīti. Mazliet pacietības, ieinteresētības, radošuma un galarezultātā top skaisti ziedi kā mākslas darbi...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Erudīcijas spēle "Es mīlu tevi, Lubāna!"																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																06 Februāris 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Erudīcijas spēle "Es mīlu tevi, Lubāna!"]
															
														
																
															
												
												
																									2. februārī Lubānas Multifunkcionālais centrs aicināja visu paaudžu pārstāvjus uz erudīcijas spēli "ES MĪLU TEVI, LUBĀNA". Pasākums notika Lubānas tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrā. Multifunkcionālā centra vadītāja Linda Kalniņa kopā...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Lubānas pilsētas 32. dzimšanas dienas svinības																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																30 Janvāris 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Lubānas pilsētas 32. dzimšanas dienas svinības]
															
														
																
															
												
												
																									27. janvārī Lubānas vidusskolā izskanēja sirsnīgais ģimeniskais Lubānas 32. dzimšanas dienas koncerts "Ar Lubānu sirdī". Kā teica pasākuma vadītāja Elīna Šmidte, ir dažādas ģimenes: vecvecāki, vecāki, bērni un mazbērni, māsas...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

													
								
																										
										
											
																								
											
																								
												
																									
																													
															
															Karnevāls uz ledus. 19.01.2024.																													
															
													

																								
																									
														
																											
														
																													
																																25 Janvāris 2024															

																											

													
																																							
														
														[image: Karnevāls uz ledus. 19.01.2024.]
															
														
																
															
												
												
																									19. janvārī Lubānā notika šogad pirmais lielākais ziemas pasākums, kuru organizēja Lubānas Multifunkcionālais centrs (vadītāja Linda Kalniņa) sadarbībā ar Lubānas sporta pasākumu organizatoru Māri Valaini. Pasākums notika Lubānas slidotavā, un...
								
																								
												
																									

												
																								
																				
												
																								

												
											

										

									

																									

							

							

							

												

						

					

								

				
				
								

			

				
		
		
				
		

	







	
			Visas ziņas		





	
			Jaunumu arhīvs		






							

			

	

	

  


	

		
		
						






	




			   
							  Drukāt  


		

	
    




	




	
	
	
		

It's easy to get started creating your website. Knowing some of the basics will help.

What is a Content Management System?

A content management system is software that allows you to create and manage webpages easily by separating the creation of your content from the mechanics required to present it on the web.

In this site, the content is stored in a database. The look and feel are created by a template. Joomla! brings together the template and your content to create web pages.

Logging in

To login to your site use the user name and password that were created as part of the installation process. Once logged-in you will be able to create and edit articles and modify some settings.

 
 

Creating an article

Once you are logged-in, a new menu will be visible. To create a new article, click on the "Submit Article" link on that menu.

The new article interface gives you a lot of options, but all you need to do is add a title and put something in the content area. To make it easy to find, set the state to published.

You can edit an existing article by clicking on the edit icon (this only displays to users who have the right to edit).

Template, site settings, and modules

The look and feel of your site is controlled by a template. You can change the site name, background colour, highlights colour and more by editing the template settings. Click the "Template Settings" in the user menu.

The boxes around the main content of the site are called modules. You can modify modules on the current page by moving your cursor to the module and clicking the edit link. Always be sure to save and close any module you edit.

You can change some site settings such as the site name and description by clicking on the "Site Settings" link.

More advanced options for templates, site settings, modules, and more are available in the site administrator.

Site and Administrator

Your site actually has two separate sites. The site (also called the front end) is what visitors to your site will see. The administrator (also called the back end) is only used by people managing your site. You can access the administrator by clicking the "Site Administrator" link on the "User Menu" menu (visible once you login) or by adding /administrator to the end of your domain name. The same user name and password are used for both sites.

Learn more

There is much more to learn about how to use Joomla! to create the web site you envision. You can learn much more at the Joomla! documentation site and on the Joomla! forums.

	

  
    

	
				
	





		
		

	
 
  
	
	
			
	
					
								




			
			
Previous YearPrevious MonthNext YearNext MonthMarts 2024



				Pir	Ot	Tr	Cet	Pie	Se	Sv
		


	
		1	

	



	
	

				
		
			2		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Kreppapīra ziedu pagatavošanas meistarklase						


												
												

																						
									11:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-02			
		


	

	


	
		3	


	


	
		4	

	


	
		5	

	



	
	

				
		
			6		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														6.marta pasākumi, pulkvedi Oskaru Kalpaku pieminot						


												
												

																						
									11:30								

							
																						
																												Visagala kapsētā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-06			
		


	

	


	
		7	

	



	
	

				
		
			8		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Ainars Bumbieris ielūdz uz Sieviešu dienai veltītu koncertprogrammu						


												
												

																						
									19:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-08			
		


	

	


	
		9	

	



	
	

				
		
			10		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Tamborēšanas nodarbība Meirānu bibliotēkā						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu bibliotēkā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-10			
		


	


	


	
		11	

	



	
	

				
		
			12		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Spēļu maratons skolēnu brīvdienās						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
									Ieeja - bez maksas. 								

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-12			
		


	

	



	
	

				
		
			13		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Spēļu maratons skolēnu brīvdienās						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
									Ieeja - bez maksas. 								

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-13			
		


	

	



	
	

				
		
			14		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Donoru diena Lubānā						


												
												

																						
									09:00								

							
																						
																												Oskara Kalpaka ielā 12, Lubānā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Spēļu maratons skolēnu brīvdienās						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
									Ieeja - bez maksas. 								

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-14			
		


	

	



	
	

				
		
			15		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Spēļu maratons skolēnu brīvdienās						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
									Ieeja - bez maksas. 								

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-15			
		


	

	


	
		16	

	



	
	

				
		
			17		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Turpinās tamborēšanas nodarbības						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Indrānu pagasta Meirānu bibliotēkā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-17			
		


	


	


	
		18	

	



	
	

				
		
			19		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Novusa sacensības						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-19			
		


	

	



	
	

				
		
			20		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Iemēģini savu roku aušanas pasaulē						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā (amatnieku centra telpās)																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Novusa sacensības						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Smaržeļļu meistarklase						


												
												

																						
									18:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-20			
		


	

	



	
	

				
		
			21		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Novusa sacensības						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-21			
		


	

	



	
	

				
		
			22		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Tamborēšanas nodarbība						


												
												

																						
									18:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														OPEN MIC						


												
												

																						
									20:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-22			
		


	

	



	
	

				
		
			23		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Iemēģini savu roku aušanas pasaulē						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												Lubānas Multifunkcionālajā centrā (amatnieku centra telpās)																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Daces Pauliņas stāsts par ceļojumu Meksikā						


												
												

																						
									11:00								

							
																						
																												Lubānas tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Izrāde "Pūces totēma cilts"						


												
												

																						
									19:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-23			
		


	

	


	
		24	


	



	
	

				
		
			25		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Piemiņas brīdis						


												
												

																						
									17:00								

							
																						
																												Pie piemiņas akmens Aiviekstes krastā Lubānā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-25			
		


	

	


	
		26	

	


	
		27	

	


	
		28	

	



	
	

				
		
			29		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Lieldienu balle						


												
												

																						
									22:00								

							
																						
																												Meirānu tautas namā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-29			
		


	

	


	
		30	

	



	
	

				
		
			31		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
														Lieldienu notikums Lubānā "ALO OLA"						


												
												

																						
									10:30								

							
																						
																												Lubānas pilsētas skvērā																																																					

							
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Datums :
			
			
				2024-03-31			
		


	













							

			

	

	

  
	
	
		
			

	
																																																															
							[image: 1188 uzņēmumu katalogs]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Vienotais klientu apkalpošanas centrs]
						
																

	

	
																																																															
							[image: VUGD]
						
																

	

	
																																																															
							[image: KNAB]
						
																

	

	
																																																															
							[image: ALTUM]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Latvijas Pašvaldību savienība]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Deinstitucionalizācijas projekts "Vidzeme iekļauj"]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Lielā Talka 2018]
						
																

	

	
																																																															
							[image: NVA CV un VAKANČU portāls]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Vidzemes brigādes zemessargi]
						
																

	

	
																																																															
							[image: E-paraksts]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Nekustamā īpašuma nodokļa nomaksa]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Latvija.lv]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Pēc ugunsgrēka]
						
																

	





		

	
	

  



	
	
		
			
				
					

                  Madonas novada pašvaldība
Lubānas apvienības pārvalde
 Lubāna, Tilta iela 11, LV-4830
Tālrunis: +371 64894434
E-pasts: lubana@madona.lv
         
				

							

		

	








Lubānas apvienības pārvaldes  vietnē tiek izmantotas sīkdatnes (angļu valodā „cookies”)Piekrītu papildus informāciju skat. šeit.




